

Løv Holding ApS

Vestergade 39, Vejen

(CVR-nr. 31 05 02 00)

Årsrapport for 2021/22

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/4 2022.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løv Holding ApS Vestergade 39 6600 Vejen
	E-mail: karstenloev@gmail.com
	CVR-nr.: 31 05 02 00
	Stiftet: 18. oktober 2007
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Karsten Løv Andersen
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Bavnehøj 5, 2B 6700 Esbjerg
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Karsten Løv Andersen, Vestergade 39, 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed med handel, service og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -12.024, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. marts 2022 kr. 96.353.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

væsentligste aktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse
1. april 2021 - 31. marts 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	0	-1
Andre eksterne omkostninger	-8.180	-5
DRIFTSRESULTAT	-8.180	-6
Andre finansielle omkostninger	-1.044	-3
RESULTAT FØR SKAT	-9.224	-9
1 Skat af årets resultat	-2.800	0
ÅRETS RESULTAT	-12.024	-9
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-12.024	-9
DISPONERET I ALT	-12.024	-9

Balance pr. 31. marts 2022
Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Andre tilgodehavender	97	0
Tilgodehavender	97	0
Likvide beholdninger	107.303	117
OMSÆTNINGSAKTIVER	107.400	117
AKTIVER	107.400	117

Balance pr. 31. marts 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Anpartskapital	127.000	127
Overført resultat	-30.647	-18
EGENKAPITAL	96.353	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.797	1
Kortfristede gældsforpligtelser	11.047	8
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.047	8
PASSIVER	107.400	117

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Anpartskapital primo	127.000	127
Anpartskapital ultimo	127.000	127
Overført resultat, primo	-18.623	-9
Årets resultat	-12.024	-9
Overført resultat ultimo	-30.647	-18
EGENKAPITAL	96.353	109

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	2.800	0
	<hr/>	<hr/>
	2.800	0
	<hr/>	<hr/>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3 Nærtstående parter		
Løv Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:		
Bestemmende indflydelse:		
Karsten Løv Andersen, Vestergade 39, 6600 Vejen.		